



# MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 073/2020



### LOTE: 1

Fornecedor - ID 6861 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	705,00	UN	Abacaxi tipo (pérola) de polpa amarela de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	mlp/ceasamg	hortifrutgranjeiro	R\$ 3,76	R\$ 2.650,80

Fornecedor - ID 18520 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	705,00	UN	Abacaxi tipo (pérola) de polpa amarela de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	MINAS FRUT	ABACAXI	R\$ 3,76	R\$ 2.650,80

### LOTE: 2

Fornecedor - ID 83048 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	261,00	kG	Abobora (moranga) madura de primeira, casca lisa, sem danos ou sinais de apodrecimento. Coloração característica do produto.	mlp/ceasamg	hortifrutgranjeiro	R\$ 3,17	R\$ 827,37

Fornecedor - ID 40115 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	261,00	kG	Abobora (moranga) madura de primeira, casca lisa, sem danos ou sinais de apodrecimento. Coloração característica do produto.	MINAS FRUT	ABOBORA	R\$ 3,17	R\$ 827,37

### LOTE: 3

Fornecedor - ID 82978 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	196,00	kG	Abobrinha menina de primeira, tamanho médio uniforme, cor uniforme e com brilho característico, intactas e firmes, bem desenvolvidas, sem ferimentos, livre de terras e outros componentes estranhos.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 2,45	R\$ 480,20

LOTE: 4

Fornecedor - ID 80748 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	590,00	UN	Alface verde, lisa, tipo extra, higienizada, tamanho e coloração uniforme devendo ser bem desenvolvidas, firme e intacta, isenta de material terroso, livre de resíduos, de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos oriundos do manuseio de transporte.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 1,71	R\$ 1.008,90

LOTE: 5

Fornecedor - ID 13552 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	129,00	kG	Alho branco nacional tipo extra de 1ª qualidade, compacto e firme, sem lesões de Origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isentas de sujidades, parasitas e larvas acondicionada em embalagens próprias.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 20,33	R\$ 2.622,57

Fornecedor - ID 44156 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	129,00	kG	Alho branco nacional tipo extra de 1ª qualidade, compacto e firme, sem lesões de Origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isentas de sujidades, parasitas e larvas acondicionada em embalagens próprias.	L E J PRODUTOS CHIC	ALHO	R\$ 20,33	R\$ 2.622,57

LOTE: 6

Fornecedor - ID 7670 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4.495,00	kG	Banana prata madura, em pencas, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 2,39	R\$ 10.743,05

LOTE: 7

Fornecedor - ID 94885 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	655,00	kG	Batata inglesa, lisa, firme e compacta, devendo ser graúda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, transportada de forma adequada	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 2,60	R\$ 1.703,00

Fornecedor - ID 49931 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	655,00	kG	Batata inglesa, lisa, firme e compacta, devendo ser graúda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, transportada de forma adequada	MINAS FRUT	BATATA INGLESA	R\$ 2,60	R\$ 1.703,00

LOTE: 8

Fornecedor - ID 73607 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	465,00	kG	Beterraba firme e compacta, devendo ser graúda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, transportada de forma adequada	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 1,91	R\$ 888,15

Fornecedor - ID 8474 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	465,00	kG	Beterraba firme e compacta, devendo ser graúda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, transportada de forma adequada	MINAS FRUT	BETERRABA	R\$ 1,91	R\$ 888,15

LOTE: 9

Fornecedor - ID 8989 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	340,00	UN	Brócolis comuns, em unidades de tamanho médio, íntegros, não amarelados ou murchos, em perfeita condição de apresentação.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 2,00	R\$ 680,00

LOTE: 10

Fornecedor - ID 57860 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	313,00	KG	Cará tipo extra, firme intacto, sem lesões de origem físicas, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvidas, isento de sujidades, parasitas e larvas.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 3,20	R\$ 1.001,60

LOTE: 11

Fornecedor - ID 27728 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	292,00	KG	Cebola de cabeça graúda branca, compacta e firme, sem lesões de origem física, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvidas, isenta de sujidades, parasitas e larvas.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 3,49	R\$ 1.019,08

Fornecedor - ID 15500 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	292,00	KG	Cebola de cabeça graúda branca, compacta e firme, sem lesões de origem física, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvidas, isenta de sujidades, parasitas e larvas.	L E J PRODUTOS CHIC	CEBOLA DE CABE	R\$ 3,49	R\$ 1.019,08

LOTE: 12

Fornecedor - ID 7614 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	170,00	MOLHO	Cebolinha molho aproximadamente 50 grs folhas lisas, frescas, firmes e viçosas de coloração verde.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 0,89	R\$ 151,30

LOTE: 13

Fornecedor - ID 15690 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	775,00	KG	Cenoura sem rama, fresca, compacta e firme sem lesões de origem físicas, rachaduras e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 2,26	R\$ 1.751,50

Fornecedor - ID 87524 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	775,00	KG	Cenoura sem rama, fresca, compacta e firme sem lesões de origem físicas, rachaduras e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvidas.	MINAS FRUT	CENOURA	R\$ 2,26	R\$ 1.751,50

LOTE: 14

Fornecedor - ID 25993 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	322,00	kG	Chuchu extra firme e intacto, sem lesões de origem física, rachaduras, cortes-tamanho e conformação uniforme.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 2,43	R\$ 782,46

Fornecedor - ID 39677 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	322,00	kG	Chuchu extra firme e intacto, sem lesões de origem física, rachaduras, cortes-tamanho e conformação uniforme.	MINAS FRUT	CHUCHU	R\$ 2,43	R\$ 782,46

LOTE: 15

Fornecedor - ID 87961 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	250,00	UN	Couve-flor cabeça tamanho médio sem presença de folhas, larvas e sujidades e lesões de origem física.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 4,60	R\$ 1.150,00

LOTE: 16

Fornecedor - ID 4360 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	650,00	kG	Goiaba vermelha, de 1ª qualidade, com características bem definidas, sã, inteira e limpa, devendo ser bem desenvolvida, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportada de forma adequada, apresentando grau de amadurecimento ideal para consumo. Transportados de forma adequadas	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 9,15	R\$ 5.947,50

LOTE: 17

Fornecedor - ID 99395 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	336,00	kG	Inhame de cabeça sem ferimentos ou defeitos, mantendo as características organolépticas.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 3,43	R\$ 1.152,48

Fornecedor - ID 77298 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	336,00	kG	Inhame de cabeça sem ferimentos ou defeitos, mantendo as características organolépticas.	MINAS FRUT	INHAME	R\$ 3,43	R\$ 1.152,48

LOTE: 18

Fornecedor - ID 54343 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	148,00	kG	Kiwi tipo nacional, novo de 1ª qualidade, maduro (grau de maturação que lhe permita suportar a manipulação, transporte e conservação em condições adequadas de consumo, limpo, bem formado e definido, aroma e cor da espécie e da variedade, sem manchas ou defeitos na casca.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 13,63	R\$ 2.017,24

LOTE: 19

Fornecedor - ID 87521 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	3.415,00	kG	Laranja pêra, fresca, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, tamanhos e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 1,79	R\$ 6.112,85

LOTE: 20

Fornecedor - ID 50580 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	166,00	kG	Limão Tahiti tipo extra em tamanho e coloração uniforme com polpa firme e intacta, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 4,33	R\$ 718,78

Fornecedor - ID 68173 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	166,00	kG	Limão Tahiti tipo extra em tamanho e coloração uniforme com polpa firme e intacta, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte	MINAS FRUT	LIMAO TAHITI	R\$ 4,33	R\$ 718,78

LOTE: 21

Fornecedor - ID 57238 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2.255,00	kG	Maçã fugi Tamanho, cor e com formação uniforme, bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos oriundo do manuseio e transporte	vmlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 9,29	R\$ 20.948,95

Fornecedor - ID 16788 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2.255,00	kG	Maçã fugi Tamanho, cor e com formação uniforme, bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos oriundo do manuseio e transporte	MINAS FRUT	MACA FUJI	R\$ 9,29	R\$ 20.948,95

LOTE: 22

Fornecedor - ID 48705 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2.360,00	kG	Maçã vermelha gala, tamanho, cor e Conformação uniforme, bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 9,29	R\$ 21.924,40

Fornecedor - ID 49402 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	2.360,00	kG	Maçã vermelha gala, tamanho, cor e Conformação uniforme, bem desenvolvida e madura, com polpa intacta e firme, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	MINAS FRUT	MACA GALA	R\$ 9,29	R\$ 21.924,40

LOTE: 23

Fornecedor - ID 58275 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	552,00	kG	Mamão Formosa tipo extra, de primeira ,in natura apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo com ausência de sujidades parasitas e larvas.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 2,60	R\$ 1.435,20

LOTE: 24

Fornecedor - ID 46195 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	325,00	kG	Mandioca produto com casca deve ser entregue isento de lesões de origem física oriundos do manuseio, e sem excesso de sujidades e terra.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 3,33	R\$ 1.082,25

Fornecedor - ID 47944 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	325,00	kG	Mandioca produto com casca deve ser entregue isento de lesões de origem física oriundos do manuseio, e sem excesso de sujidades e terra.	VOV	MANDIOCA	R\$ 3,33	R\$ 1.082,25

LOTE: 25

Fornecedor - ID 76266 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	230,00	kG	Manga Palmer Graúda de forma alongada, arredondada, polpa carnosa, suculenta comestível, de coloração amarelo-avermelhada.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 4,89	R\$ 1.124,70

Fornecedor - ID 55089 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	230,00	kG	Manga Palmer Graúda de forma alongada, arredondada, polpa carnosa, suculenta comestível, de coloração amarelo-avermelhada.	MINAS FRUT	MANGA PALMER	R\$ 4,89	R\$ 1.124,70

LOTE: 26

Fornecedor - ID 53323 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	230,00	kG	Maracujá azedo em tamanho e coloração uniforme com polpa firme e intacta, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 6,26	R\$ 1.439,80

Fornecedor - ID 33789 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	230,00	kG	Maracujá azedo em tamanho e coloração uniforme com polpa firme e intacta, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.	MINAS FRUT	MARACUJA AZEDO	R\$ 6,26	R\$ 1.439,80

LOTE: 27

Fornecedor - ID 61870 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4.305,00	kG	Melancia graúda de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 2,43	R\$ 10.461,15



Fornecedor - ID 85177 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4.305,00	kG	Melancia graúda de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	MINAS FRUT	MELANCIA	R\$ 2,43	R\$ 10.461,15

LOTE: 28

Fornecedor - ID 7513 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	280,00	kG	Melão Fruta de formato oval com casca amarela, polpa succulenta de cor verde clara.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 4,09	R\$ 1.145,20

LOTE: 29

Fornecedor - ID 18517 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	315,00	Band.	Morango, in natura, 1º qualidade, fresca, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, em estágio de amadurecimento adequado para consumo, polpa firme e intacta, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte. Para consumo imediato e em escala, no decorrer da semana no máximo 5 (cinco) dias antes do vencimento BANDEJAS	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 5,10	R\$ 1.606,50

LOTE: 30

Fornecedor - ID 28207 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	527,00	DZ	Ovos brancos, peso unitário 50 gramas, dispostos em caixa de papelão. Produto não deverá apresentar-se com sujidades, trincados ou quebrados, a data de validade deve estar descrita na embalagem.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 5,08	R\$ 2.677,16

Fornecedor - ID 92608 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	527,00	DZ	Ovos brancos, peso unitário 50 gramas, dispostos em caixa de papelão. Produto não deverá apresentar-se com sujidades, trincados ou quebrados, a data de validade deve estar descrita na embalagem.	CARLOS LUCIO	OVOS BRANCOS	R\$ 5,08	R\$ 2.677,16

LOTE: 31

Fornecedor - ID 90947 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	182,00	DZ	Ovos caipiras, peso unitário 50 gramas, dispostos em caixa de papelão. Produto não deverá apresentar-se com sujidades, trincados ou quebrados, a data de validade deve estar descrita na embalagem.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 7,83	R\$ 1.425,06

LOTE: 32

Fornecedor - ID 36543 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	173,00	kG	Pepino comum, tipo extra, tamanho uniforme, características organolépticas (cor, sabor, aspecto) adequadas ao produto.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 3,18	R\$ 550,14

LOTE: 33

Fornecedor - ID 79184 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	415,00	kG	Pêra nacional tipo extra nova, grau médio de amadurecimento que lhe permita suportar a manipulação transporte e conservação em condições adequadas de consumo as mesmas deverão ser sãs sem rupturas e ou pancadas na casca.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 8,99	R\$ 3.730,85

LOTE: 34

Fornecedor - ID 8403 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	84,00	kG	Pimentão verde de 1ª qualidade, Íntegro e firme, com grau de maturação adequada, tamanho médio, isenta de substâncias terrosas, sujidades, corpos estranhos e umidade. Transportadas de forma adequada.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 3,26	R\$ 273,84

LOTE: 35

Fornecedor - ID 64977 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	90,00	kG	Quiabo tamanho médio, no ponto de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, livres de resíduos de fertilizantes	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 6,96	R\$ 626,40

LOTE: 36

Fornecedor - ID 81882 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	222,00	kG	Repolho verde, liso fresco, tamanho e coloração uniforme, firme e intacto, sem lesões de origem física, perfurações e cortes, livre de resíduos de fertilizantes.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 1,83	R\$ 406,26

LOTE: 37

Fornecedor - ID 68994 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	115,00	MOLHO	Salsa molho aproximadamente 50 grs folhas lisas, frescas, firmes e viçosas de coloração verde.	vmlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 0,90	R\$ 103,50

LOTE: 38

Fornecedor - ID 26322 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	785,00	kG	Tomate, tamanho médio e grande, de primeira com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 3,30	R\$ 2.590,50

Fornecedor - ID 96835 ME/EPP Data: 02/10/2020 17:07:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	785,00	kG	Tomate, tamanho médio e grande, de primeira com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.	MINAS FRUT	TOMATE	R\$ 3,30	R\$ 2.590,50

LOTE: 39

Fornecedor - ID 5124 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	250,00	kG	Uva tipo Itália de 1ª qualidade, madura, com casca, sã e coloração uniforme.	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 12,30	R\$ 3.075,00

LOTE: 40

Fornecedor - ID 77771 ME/EPP Data: 28/09/2020 11:49:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	171,00	kG	Vagem tipo extra, rasteira, fresca, tamanhos uniformes, livre de mofo ou sinais de apodrecimentos	mlp/ceasamg	hortifrutigranjeiro	R\$ 7,25	R\$ 1.239,75